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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTAL EN BASE DEVENGADO
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020,

(MILES DE PESOS)

Comisionde Derechos
Humanosdel Estado
de AGUASCALIENTES

CONCEPTO NOVIEMBRE ENE - NOV
INGRESOS
INGRESOS PROPIOS
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0 0
Derechos 0 0
Productos 5 64
Aprovechamientos 0 0
Ingresos por venta de bienes , prestacion de servicios y otros ingresos 8 127
13 191
TRANSFERENCIAS FEDERALES
Incentivos de impuestos federales por recuperar 0
Otros convenios 0
0 0
INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0 0
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DEL SECTOR CENTRAL, OTRAS ENTIDADES U ORDENES DE GOBIERNO
Transferencias estatales 1.454 16,195
Transferencias de aportaciones federales ramo 33 0 0
Transferencias de recursos federales reasignados por convenio 0 0
Transferencias de otras entidades 0 0
Transferencias municipales 0 0
1,454 16,195
TOTAL DE INGRESOS PRESUPUESTALES 1,467 16,386
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
Remanente de Recursos Estatales 0 0
Remanente de Recursos Federales 0 0
0 0
NETO DE RECURSOS A EJERCER 1,467 16,386
EGRESOS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales 1,280 14,232
Materiales y suministros 12 161
Servicios generales 151 968
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Q 2
1,443 15,363
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
Bienes muebles, inmuebles e intangibles 43 43
Inversion publica
Inversiones financieras y otras provisiones 0 0
43 43
DEUDA PUBLICA 0 0
TOTAL EGRESOS 1,486 15,406
SUPERAVIT O (DEFICIT) -19 980
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Comisién Estatal de Derechos Humanos Aguascalientes (CEDHA)
AGUASCALIENTES
Estados de Resultados

Del 01/nov/2020 al 30/novi2020 Fechay

hora de Impresién

15/dic/2020
08:45 am.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS
FARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIQS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov al 30/nov/2020

$12,020.11

$4,539.11
$7,490.00
$1.454,400.00

$1,454,400.00
$1,454,40C.00

$0.00

$1,466,429.11

$1.442 487 62
$1,278,84572
$12,789.94

$150,761.96
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
34120222

$41,202.22
$0.00

$1,483,699.84

-$17,270.73

0.82 %

0.30%

0.51%
99.17 %

99.17 %
9817 %

0.00 %

100.00 %

98.36 %
87.21 %
087 %

10.28%
0.00%

0.00 %
0.00 %

0.00%
2.80 %

2.80 %
0.00 %

101.17 %

-1.17 %

ACUMULADO

Yo

01/ene a! 30/nov/2020

§100,238.88
$63,833.88

$127,105.00
$16,195,600.00

$16,195,600.00
$16,185 600.00

$0.00

$16,386,538.88

$15,361,324.07
$14,232 162.69
$161,260.22

$967,901.06
$2,550.00

$2,550.00
$0.00

$0.00
$480,795.06

$480,795.05
$0.00

$15,854,669.12

$531,869.76

116 %
0.38 %

077 %
98.83 %

98.83 %
98.83 %

0.00%

100.00 %

93.74 %
B6.85 %
0.98 %

580 %
0.01 %

0.01%
0.00 %

0.00 %
299 %

299 %
0.00 %

96.75 %

324 %




